

Myrrhøj Detail ApS

Lundbyesgade 32, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 27 67 90

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

Jesper Myrrhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Myrrhøj Detail ApS Lundbyesgade 32 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 27 67 90
	Stiftet: 4. december 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Myrrhøj
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Myrrhøj Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med sko og tøj og andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 934 t.kr. mod 1.472 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	933.801	1.472
1 Personaleomkostninger	-973.244	-1.123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.383	-87
Driftsresultat	-123.826	262
2 Øvrige finansielle omkostninger	-165.145	-152
Resultat før skat	-288.971	110
Skat af årets resultat	63.451	-25
Årets resultat	-225.520	85
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	85
Disponeret fra overført resultat	-225.520	0
Disponeret i alt	-225.520	85

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	384.318	468
Materielle anlægsaktiver i alt	384.318	468
Anlægsaktiver i alt	384.318	468
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.841.466	3.510
Varebeholdninger i alt	3.841.466	3.510
Udskudte skatteaktiver	61.377	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	45
Andre tilgodehavender	55.239	247
Tilgodehavender i alt	116.616	292
Likvide beholdninger	5.061	5
Omsætningsaktiver i alt	3.963.143	3.807
Aktiver i alt	4.347.461	4.275

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-632.416	-407
Egenkapital i alt	-582.416	-357
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
Hensatte forpligtelser i alt	0	2
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	285.604	417
Langfristede gældsforpligtelser i alt	285.604	417
Kortfristet del af langfristet gæld	128.400	100
Gæld til pengeinstitutter	2.381.125	2.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.821.407	1.480
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.029	87
Anden gæld	220.312	157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.644.273	4.213
Gældsforpligtelser i alt	4.929.877	4.630
Passiver i alt	4.347.461	4.275
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	950.868	1.099
Andre omkostninger til social sikring	10.508	12
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.868</u>	<u>12</u>
	<u>973.244</u>	<u>1.123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.067	1
Andre finansielle omkostninger	<u>164.078</u>	<u>151</u>
	<u>165.145</u>	<u>152</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	414.004	517
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-128.400</u>	<u>-100</u>
	<u>285.604</u>	<u>417</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.794 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	3.825 t.kr.	
Driftsmidler og inventar	384 t.kr.	
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Myrrhøj Holding ApS, CVR-nr. 25769759 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
